OFÍCIO PRESIDENTE Nº 232/2019

São Roque, 3 de setembro de 2019.

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 135/2019, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo

falecimento do estimado Senhor JOÃO APARECIDO BARBOSA,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 27ª Sessão

Ordinária, realizada em 02 de setembro de 2019.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor
JOÃO APARECIDO BARBOSA

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2019 - 09:51 5549/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H7Y5A2T8W6G6V5G6
		2019-09-04T16:58:17-0300